

Objednatel

Zhotovitel

KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

## Krycí list nabídky - Cenová úroveň 2019/II

**Stavba** 6070 Kulturní dům - dlažba  
Chodba zadní u přísálí


**Místo** Kralovice **Zahájení** **Dokončení**

**Rozpočet** 1 Dlažba schodiště a chodba **Úroveň kalkulace** 3.stupně

**Měrná jednotka JKSO** 0,00

**Zpracoval** Král Jiří**Dat. kalkulace** 16.12.2019**Odsouhlasil** Král Miroslav**Datum**.....  
.....  
podpisy

E Č Z	Název		Kč
0 0 1	Chodba 1.NP		84 308,00
0 90 0	Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce		7 598,00
	<b>Součet</b>		<b>91 906,00</b>
	Přesun kapacit	1,50 %	1 379,00
	Zařízení staveniště	2,50 %	2 298,00
	<b>Součet</b>		<b>95 583,00</b>
	<b>DPH - sazba</b>	21% z	95 583,00
			<b>20 072,00</b>
	<b>Celková cena včetně DPH</b>		<b>115 655,00 Kč</b>

<b>Stavba</b>	6070 Kulturní dům - dlažba		
<b>Místo</b>	Chodba zadní u přísálí		
Kralovice	<b>Kraj, okres</b>	<b>Kalkulant</b>	
<b>Rozpočet</b>	1 Dlažba schodiště a chodba	<b>Datum</b>	16.12.2019

Poř.	Čís. KP	ČRP	Text KP	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
	Spec. SKP					Kč	Kč
<b>0 0 1 Chodba 1.NP</b>							
1	7460421	C77159-1111/00	Podlahy penetrace podkladu	m2	39,690	35,00	1 389,00
			39,690 ← 39,69				
2	7610054	C77699-0112/00	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 30 Mpa	m2	39,690	320,00	12 701,00
			39,690 ← 39,69				
3	7460327	C77157-1112/00	Montáž podlah z keramických dlaždic režných hladkých do malty do 9 ks/m2	m2	39,690	420,00	16 670,00
			39,690 ← 39,69				
4	7460454	C77159-1185/00	Podlahy řezání keramických dlaždic rovné - příplatek	m2	39,690	80,00	3 175,00
5			Dlažba dodávka	m2	51,597	370,00	19 091,00
			51,597 ← 39,69*1,3				
6			D+M soklík z dlaždic vč. začištění	m	37,000	360,00	13 320,00
7			Zařízení dveří	ks	4,000	150,00	600,00
8	76620		Přechodový práh	m	4,000	450,00	1 800,00
9			Příplatek za dořezání dlažby - schodišťové stupně	m	17,680	220,00	3 890,00
			17,680 ← 1,36*13				
10			Nerezová lišta přechodová každého stupně	m	18,000	420,00	7 560,00
11	1178125	C95290-1111/00	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby	m2	39,000	72,00	2 808,00
12	6010633	C99877-1102/A	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 t (aut.vým.) ( 1,738 t )	t	1,738	750,00	1 304,00

**0 0 1 Chodba 1.NP** **Mezisoučet 84 308,00**

**0 90 0 Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce**

13			přesun sutí a zbylého materiálu kolečkem - 50 m vč. naložení	t	86,900	20,00	1 738,00
			86,900 ← 1,738*50				
14			Skládkovné vč. odvozu - směsný odpad	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
15			Začištění boků schodišťových ramen, bílení	kpl	1,000	2 360,00	2 360,00
16			Bezpečnostní šrafování prvního a posledního stupně	ks	4,000	0,00	0,00

**0 90 0 Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce** **Mezisoučet 7 598,00**

<b>Součet</b>		<b>91 906,00</b>
Přesun kapacit	1,50 %	1 379,00
Zařízení staveniště	2,50 %	2 298,00

<b>Součet</b>		<b>95 583,00</b>
<b>DPH - sazba</b>	21% z	<b>20 072,00</b>

**Celková cena včetně DPH** **Kč 115 655,00**